
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ХВАЛЫНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПОСЕЛКА ВОЗРОЖДЕНИЕ 

РОССИЯ, 412750, Саратовская область, 

Хвалынский район, п.Возрожление 

ул.М.Горького, 5 

тел.:2-82-94 

 

 

Приказ О/Д 

филиал МОУ «СОШ п.Возрождение» в п.Северный 

от  01.09.2023г.                                                                                                                №84 

 

Об осуществлении родительского  

контроля за организацией питания обучающихся 

  

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МОУ ООШ п.Северный 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества 

питания обучающихся в МОУ ООШ п.Северный зам директора по ВР Зиновьеву 

Ю.А. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав комиссии родительского контроля качества питания в филиале «СОШ 

п.Возрождение» в п.Северный (приложение 1). 

3. Заместителю директора по ВР Зиновьевой Ю.А. провести организационные 

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся в срок до 20.09.2023 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель:                                                                               О.А. Аминова 

С приказом ознакомлены                            :                               Ю.А. Зиновьева        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Приложение № 1 

                                                                                       Утверждено 

Руководитель филиала МОУ  

«СОШ п.Возрождение» в п.Северный 

_________ О.А. Аминова 

                                                                                             Приказ № 84 от 01.09.2023г. 

 

 

 

Состав комиссии 

родительского контроля на 2023-2024 учебный год 

 

 
- Михайлова Л.И., родитель 

- Панькина Г.В., родитель 

- Мамбеева Ш.В., родитель 

 
 


